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2019-2020 égretim yili Bahar déneminde gerceklestirilecek Erasmus+ Ogrenci Ogrenim Hareketliligi ile ilgili bagvuru sonuglari asagida gésterilmistir.
Sonuglar, 6grenim hareketliligi ile ilgili olarak duyuru tarihi itibariyle mevcut kontenjanlara gére yapilan basvuru sonuglarini géstermektedir.
Tahmini hibe miktari 6grencinin gidecegi tiniversitede gecirecegi varsayilan siireye gére hesaplanmistir. Kesin hesaplama, 6grenci hareketini tamamlayip déndikten sonra
sunacagl belgelere gore yapilacaktir. Katilim sertifikasina goére yapilacak hesaplamalar sonucunda, varsayilan tutarin gergeklesen tutardan az olmasi halinde aradaki fark
Ogrenciye 6denecek; fazla olmasi halinde ise 6grenciden geri alinacaktir.
2019-2020 Bahar déneminde Erasmus+ 6grenim hareketliliginden yararlanmaya hak kazanan dgrencilerin adlari ve iletisim bilgileri Ofisimiz tarafindan gidecekleri Universitelere
bildirilecektir. Bu 6grencilerin, gidecekleri Gniversitelerin kendilerine gonderecegi e-mailde belirtilecek sekilde basvurularini tamamlamalari gerekmektedir. Basvuru ve kayit
surecinin uygun bir sekilde tamamlanmasi 6grencilerin sorumlulugundadir.
Kontenjan yetersizligi ve/veya tek tercih yapilmasi nedeniyle hicbir tiniversiteye yerlestirilemeyen 6grenciler kalan kontenjanlara gére tekrar tercih yapabileceklerdir. Bu
durumda olan 6grencilerimizin, en ge¢ 4 Kasim 2019 tarihine kadar, gitmek istedikleri Universiteyi belirten bir dilekge ile ofisimize bagvurmalari gerekmektedir.
Yaptigi tercihler dogrultusunda Erasmus+ 6grenim hareketliligi icin bir iniversiteye yerlestirilen ancak Erasmus 6grenim hareketliligine katiima hakkindan vazgegen 6grencilerin,
haklarindan neden vazgectigini belirten bir dilek¢e en ge¢ 4 Kasim 2019 tarihine kadar ofisimize basvurmalari gerekmektedir.
Erasmus 6grenim hareketliliginden hibeli veya hibesiz olarak yararlanma hakkindan feragat eden 6grencilerin yukarida belirtilen tarihe kadar feragat dilekcesi vermemeleri
durumunda, takip eden donemlerde yapacaklari Erasmus hareketlilik basvurularinda 10 puan disiirilecektir.
Erasmus+ 6grenim hareketliliginden yararlanmak tzere OASIS lzerinden basvuru yapan ancak Basvuru formunu teslim etmeyen 6grenciler ile 2019-2020 bahar déneminde

kayit yenilememesi nedeniyle pasif olan 6grencilerin basvurulari dikkate alinmamuistir.
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CGPA
(4,00
UZERI

NDEN)

3,88
3,83

3,6

3,25

3,18

3,63

2,75

3,74

3,38
2,82

2,89

2,96

2,82

3,6

3,26

2,55

2,24

CGPA
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EN)
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94,9
88
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UNIVERSITY OF VAASA

DUALE HOCHSCHULE BADEN
WURTTEMBERG MANNHEIM

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA

HOCHSCHULE FULDA

UNIVERSITY OF MISKOLC

UNIVERSITY OF INFORMATION
TECHNOLOGY AND MANAGEMENT IN
RZESZOW
UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
WURZBURG-SCHWEINFURT
UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
WURZBURG-SCHWEINFURT
UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
WURZBURG-SCHWEINFURT

UNIVERSITY OF VAASA

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
WURZBURG-SCHWEINFURT
KONTEJAN YETERSIZLiGi iLE

YERLESTIRILEMEMISTIR. OGRENCI KALAN
KONTEJANLARDAN TERCiH YAPABILIR.
UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA-
BARCELONATECH ETSEIB
UNIVERSITY OF INFORMATION
TECHNOLOGY AND MANAGEMENT IN
RZESZOW
UNIVERSITY OF INFORMATION
TECHNOLOGY AND MANAGEMENT IN
RZESZOW

RIGA TECHNICAL UNIVERSITY

HOCHSCHULE TRIER

UNIVERSITY OF MISKOLC

SONUC

HiBELI

HIBELI

HiBELI

HIBELI

HIBELI

HiBELI

HIBELI

HiBELI

HIBELI

HIBELI
HIBELI

HIBELI

HIBESIZ

HIBESIiz

HIBESIZ

Segcilen tiim Universitelerin

kontenjani dolu.

Kalan kontenjanlardan ek
tercih yapabilir. HiBESIZ

HIBESIZ

HIBESIZ

HIBESIZ
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YAZILIM
MUHENDISLIGI
ENDUSTRI
MUHENDISLIGI
ENDUSTRI
MUHENDISLIGI
BILGISAYAR
MUHENDISLIGI

YAZILIM
MUHENDISLIGI

ENDUSTRI
MUHENDISLIGI

ENDUSTRI
MUHENDISLIGI

BOLUM

ICMIMARLIK VE
CEVRE TASARIMI
ENDUSTRIYEL
TASARIM
MIMARLIK

MIMARLIK

ENDUSTRIYEL
TASARIM
iCMIMARLIK VE
CEVRE TASARIMI
iCMIMARLIK VE
GEVRE TASARIMI

GORSEL ILETISIM
TASARIMI

MODA TASARIMI

2,5

2,44
3,4
2,42

2,26

2,68

2,61

3,08

CGPA
(4,00
UZERIN
DEN)
3,61
3,54

3,53

3,33

3,3
3,3

2,94
3,44

3,73

75

74,4
84
74,2
72,6

80

76,8

76,1

80,8

CGPA
(100
UZERIN
DEN)
88,3
86,2

85,9

83,3

83
83

79,4

77

94,6
84,2
70,6
70,8

69,8

88,2

78,2

69,4

10

10

10

76

ALMANYA

iISPANYA

FRANSA

FRANSA

ALMANYA

GUZEL SANATLAR VE TASARIM FAKULTESI

iNGiLizCE
SINAV
NOTU
95,2
92,8

92,4

94

92,4
92
89
84

76

ONCEKi
ERASMUS
HAREKETLILIGI

ERASMUS ULKE

NOTU

91,75 PORTEKiZ
89,5 iTALYA
89,15 MACARISTAN
88,65 -
87,7 PORTEKIZ
87,5 ITALYA
84,2 PORTEKIZ
84,2 ALMANYA
83,95 POLONYA

FACHHOCHSCHULE DORTMUND

UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA-

BARCELONATECH ETSEIB
UNIVERSITE PARIS EST CRETEIL VAL DE
MARNE(UPEC)
UNIVERSITE PARIS EST CRETEIL VAL DE
MARNE(UPEC)
ALBSTADT-SIGMARINGEN UNIVERSITY

UNIVERSITE

UNIVERSITY OF AVEIRO
POLITECNICO DI MILANO

BUDAPEST UNIVERSITY OF
TECHNOLOGY AND
ECONOMICS

UNIVERSIDADE EUROPEIA (ex-
IADE)

POLITECNICO DI MILANO

UNIVERSIDADE EUROPEIA (ex-
IADE)

HOCHSCHULE DARMSTADT

ACADEMY OF FINE ARTS IN
WARSAW

HIBESIZ

HIBESIZ
HIBESiz
HIBESIZ
HIBESiz

Basvuru formu teslim
edilmedigi igin isleme
alinamamigtir.
Basvuru formu teslim
edilmedigi igin isleme
alinamamistir.
Basvuru formu teslim
edilmedigi icin isleme
alinamamistir.
Basvuru formu teslim
edilmedigi icin isleme
alinamamistir.

SONUG

HIBELI
HIBELI

HIBELI

ik tercihinin kontenjani dolu.
Kalan kontenjanlardan ek tercih

yapabilir. HIBELI
HIBELI

HIBELI
HIBELI
HIBELI

HIBELI
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ENDUSTRIYEL
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BOLUM

ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

LOJISTIK YONETIMI
ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

EKONOMI

iISLETME

2,96
3,06
2,26
2,77
3,17
2,43

3,22

3,32
2,39

2,44

2,26

CGPA (4,00
UZERINDEN)

3,71

3,71
3,83
3,71

3,55
3,63

2,82
3,01

3,23

79,6 81,8
80,6 80
72,6 88
77,7 82,8
81,7 77
74,3 81,6
82,2 73,4
83,2 68,6
73,9 76
74,4 70,2
72,6 67,4
'CGPA (100
UZERINDEN)

91,3

91,3

94,9

91,3

86,5

88,9

78,2

80,1

82,3

iSLETME FAKULTESI

iNGiLizCE
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0

80,3
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77,95
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70
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NOTU

95,25

93,05
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ITALYA

ITALYA

iISPANYA
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FRANSA
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ALMANYA
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ALMANYA

ALMANYA

ALMANYA
MACARISTAN

FINLANDIYA

HOLLANDA

ALMANYA

UNIVERSIDADE EUROPEIA (ex-
IADE)
UNIVERSITY OF AVEIRO

POLITECNICO DI MILANO

POLITECNICO DI MILANO

POLITECNICO DI MILANO

UNIVERSIDAD DE MURCIA

HOCHSCHULE DARMSTADT

INSTITUTO POLITECNICO DA
GUARDA
ECOLE NATIONALE SUPERIORE
DES ARTS ET INDUSTRIES
TEXTILES (ENSAIT)
UNIVERSIDADE DE EVORA

UNIVERSITE

DUALE HOCHSCHULE BADEN
WURTTEMBERG MANNHEIM

BUDAPEST METROPOLITAN

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

DUALE HOCHSCHULE BADEN
WURTTEMBERG MANNHEIM

HOCHSCHULE EMDEN

UNIVERSITAT BREMEN
BUDAPEST METROPOLITAN

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

UNIVERSITY OF VAASA

RADBOUD UNIVERSITY OF
NIJMEGEN

HOCHSCHULE FULDA

HIBESIZ
HIBESiz
HIBESIZ
HIBESIZ
HIBESiz
HIBESIZ

ik tercihinin kontenjani dolu.
Kalan kontenjanlardan ek tercih
yapabilir. HIBESIZ
HIBESIiz
HIBESIZ

HIBESiZ

HIBESiZ

SONUC

HIBELI

HIBELI
HIBELI
HIBELI

HIBELI
HIBELI

HIBELI
HIBELI

HIBELI
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SIYASET BiLiMi VE
ULUSLARARASI
iLISKILER
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EKONOMI

MUHASEBE VE
DENETIM

SIYASET BiLiMi VE
ULUSLARARASI
iLISKILER
MUHASEBE VE
DENETIM
SIYASET BiLiMi VE
ULUSLARARASI
iLISKILER
iSLETME

ULUSLARARASI
TiCARET VE FINANS

iSLETME

SIGORTACILIK VE
RISK YONETIMi
ULUSLARARASI

TICARET VE FINANS

iSLETME

ISLETME

ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

SIYASET BiLiMi VE
ULUSLARARASI
iLISKILER

iSLETME

iSLETME
ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS
ULUSLARARASI
TICARET VE FiINANS
ULUSLARARASI
TICARET VE FINANS

2,62

3,08

2,51

2,54

2,34

2,91

3,06

2,37

2,32

2,37

2,33

2,89

3,02
3,05

2,46

3,22

82,6

80

80,8

80,4

79,9

76,2

80,8

75,1

75,4

73,4

79,1

80,6

73,7

73,2

73,7

73,3

78,9

80,2
80,5

74,6

82,2

83

84

81,4

81,4

77,2

79

68,6

71,4

71

73

65,2

63

68

66

65

64,6

76

53
69,6

67

95

10

10

10

10

82,80

82,00

81,10

80,90

78,55

77,60

74,70

73,25

73,20

73,20

72,15

71,80

70,85

69,60

69,35

68,95

67,45

66,60
65,05

60,80

0,00

POLONYA

HOLLANDA
FRANSA

ALMANYA

ITALYA

HIRVATISTAN

SLOVAKYA

ROMANYA

POLONYA

CEKYA

FRANSA

HOLLANDA

ISPANYA

FINLANDIYA

HOLLANDA

SLOVENYA
ITALYA

HIRVATISTAN

RADOM ACADEMY OF ECONOMICS

HOGESCHOOL UTRECHT
ECOLE DE MANAGEMENT
STRASBOURG
DUALE HOCHSCHULE BADEN
WURTTEMBERG MANNHEIM

NICCOLO CUSANO UNIVERSITY

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
BALTAZAR ZAPRESIC
SLOVAK UNIVERSITY OF
AGRICULTURE IN NITRA

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN
CUZA DIN IASI
POZNAN UNIVERSITY OF
ECONOMICS

CZECH UNIVERSITY OF LIFE
SCIENCES PRAGUE
ECOLE DE MANAGEMENT
STRASBOURG
HOGESCHOOL UTRECHT

ESIC BUSINESS AND MARKETING
SCHOOL (MADRID)

UNIVERSITY OF VAASA

HOGESCHOOL UTRECHT

UNIVERSITY OF LJUBLJANA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
SALERNO
UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
BALTAZAR ZAPRESIC

HIBELI

HiBELI
HIBESiZ

HIBESIZ

HIBESiZ

HIBESiZ

HIBESIiz

HIBESiZ

HIBESIiz

HIBESiZ

HIBESIZ

HIBESIiz

HIBESIiz

Bolim bazinda Anlagmasi
olmayan universite tercih edildigi
igin yerlestirilememistir. Kalan
kontenjanlardan tercih yapabilir.
HiBESIZ
HIBESiZ

Bo6lim bazinda Anlagmasi
olmayan universite tercih edildigi
icin yerlestirilememistir. Kalan
kontenjanlardan tercih yapabilir.
HIBESiz
HIBESiz

HIBESIiz
HIBESIZ

HIBESIZ

Bagvuru formu teslim edilmedigi
icin isleme alinamamistir.
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HALKLA iLiSKILER VE
REKLAMCILIK

SINEMA VE DiJITAL MEDYA

HALKLA iLiSKILER VE
REKLAMCILIK
SINEMA VE DIJITAL MEDYA
MEDYA VE iLETiSiM
HALKLA iLiSKILER VE
REKLAMCILIK
SINEMA VE DIJITAL MEDYA

SINEMA VE DIJITAL MEDYA

BOLUM

PSIKOLOJi
PSIKOLOJi

PSIKOLOJi

MATEMATIK

PSIKOLOJI

MUTERCIM TERCUMANLIK

(INGILiZCE)

CGPA
(4,00
UZERINDE
N)
3,48

2,88

3,76

3,32

3,15
3,38
2,75

2,62

CGPA
(4,00
UZERIND
EN)
3,52

2,66

ILETiSIM FAKULTESI

CGPA iNGiLizce ONCEKi ERASMUS ULKE
(100 SINAV ERASMUS NOTU
UZERINDE NOTU HAREKETLILIGI
N)
84,8 89,8 0 87,3 POLONYA
78,8 94 0 86,4 CEKYA
92,8 79,6 0 86,2 iISPANYA
83,2 85 0 84,1 -
81,5 81,2 0 81,35 ISPANYA
83,8 74 0 78,9 SLOVENYA
77,5 67,6 0 72,55 ALMANYA
76,2 66 0 71,1 ALMANYA
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
CGPA iNGiLizCE DAHA ONCEKi  ERASMUS ULKE
(100 SINAV ERASMUS NOTU
UZERINDE NOTU HAREKETLILIGi
N)
85,6 93 89,3 ALMANYA
87,7 80 83,85 ALMANYA
81,4 73,8 77,6 ITALYA
79,7 74,8 77,25 ITALYA
81 69,6 75,3 ITALYA
76,6 71 73,8 FRANSA

UNIVERSITE

RADOM ACADEMY OF
ECONOMICS

ACADEMY OF PERFORMING ARTS
IN PRAGUE FILM AND TV SCHOOL

(FAMU)

ESIC BUSINESS AND MARKETING

SCHOOL (MADRID)
UNIVERSIDAD DE MURCIA
UNIVERSITY OF LJUBLJIANA
LEUPHANA UNIVERSITAT

LUNEBURG

LEUPHANA UNIVERSITAT
LUNEBURG

UNIVERSITE

RUHR- UNIVERSITAT BOCHUM
RUHR- UNIVERSITAT BOCHUM

NICCOLO CUSANO UNIVERSITY

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
PERUGIA

NICCOLO CUSANO UNIVERSITY

UNIVERSITE POLYTECHNIQUE
HAUTS- DE- FRANCE (UPHF)

SONUC

HIBELI

HIBELI

HIBELI
ik tercihinin kontenjani dolu.
Kalan kontenjanlardan ek
tercih yapabilir. HIBELI
HIBELI
HIBESiz
HIBESiz

HIBESiz

SONUG

HIBELI
HIBELI
HIBESIZ
HIBESIZ
HIBESIiz

HIBESIZ
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BERFIN

IBRAHIM

AD

CEYDA CEREN

AD

EGE NURAN

BERK

DIAI

SOYAD BOLUM CGPA (4,00
UZERINDEN)
ORS HUKUK 2,45
YILDIRIM HUKUK 2,51
AYDIN HUKUK 2,58
SOYAD BOLUM CGPA (4,00
UZERINDEN)
TORUN 3,18
SAGLIK
YONETIMI
SOYAD BOLUM CGPA (4,00
UZERINDEN)
TEKGUN DENEYSEL PSiKOLOJi 3,57
TEZLi YOKSEK LISANS

PROGRAMI (iNGILIiZCE)
TUNCGENC SIYASET BiLiMi VE 3,29

ULUSLARARASI iLISKILER

TEZLi YOKSEK LISANS

PROGRAMI (iNGILIiZCE)

WASSIM ELEKTRIK-ELEKTRONIK 3,17

MUHENDISLIGI TEZLI
YUKSEK LISANS
PROGRAMI (iNGILiZCE)

CGPA (100 iNGiLizce ONCEKi ERASMUS ERASMUS
UZERINDEN) SINAV HAREKETLILIGi NOTU
NOTU
74,5 71 0 72,75
75,1 65 0 70,05
75,8 64,6 0 0
SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI
CGPA (100 iNGILiZCESINAV  DAHA ONCEKi  ERASMUS
UZERINDEN) NOTU ERASMUS NOTU
HAREKETLILiGi
81,8 90,6 0 0
LiSANSUSTU EGIiTiM ENSTITUSU
CGPA (100  iNGILiZCESINAV ~ DAHA ONCEKi  ERASMUS
UZERINDEN) NOTU ERASMUS NOTU
HAREKETLILIGI
87,1 88 0 87,55
82,9 80 0 81,45
81,7 79 0 80,35

HUKUK FAKULTESI

ULKE

iTALYA

ULKE

ULKE

ITALYA

ITALYA

YUNANISTAN

UNIVERSITE

NICCOLO CUSANO
UNIVERSITY

UNIVERSITE

UNIVERSITE

NICCOLO
CUSANO
UNIVERSITY

NICCOLO
CUSANO
UNIVERSITY

INTERNATIONAL
HELLENIC
UNIVERSITY

SONUC

HIBELI

Segilen tiim Universitelerin
kontenjani dolu.
Kalan kontenjanlardan ek
tercih yapabilir. HiBELI
Basvuru formu teslim
edilmedigi
icin isleme alinamamistir.

SONUC

Basvuru formu teslim
edilmedigi igin isleme
alinamamistir.

SONUC

HIBELI

HIBELI

HIBESIZ



Bu basvurularin degerlendirilmesi ve nihai karari asamasinda, degerlendirmeyi yapan personel ile basvuru sahipleri arasinda, degerlendirmeyi yapan personelin
tarafsizligini etkileyebilecek herhangi bir kisisel iliski bulunmamaktadir. Karar, seffaflik kurallarina uygun bir sekilde verilmistir.

Komisyon Bagkani:
Prof. Dr. Murat ASKAR

Rektor imza:

Komisyon Uyeleri:
Prof. Dr. Cigdem Kentmen Cin

imza:

Hilya INCEKARA

Kurumsal Erasmus Koordinatoru imza:




